
ZARZĄDZENIE NR 17/RF/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
i innych składników majątkowych będących, na wyposażeniu OSP, świetlic oraz Urzędu Miasta 

i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 53 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 . ( j. t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje likwidacyjne środków trwałych, pozostałych środków trwałych i innych 
składników będących na wyposażeniu: Ochotniczych Straży Pożarnych, świetlic oraz Urzędu Miasta 
i Gminy: 
I. Ochotniczych Strażach Pożarniczych i świetlic 

w składzie: 
a) Dariusz Góralski - przewodniczący 
b) Marek Czarnecki - członek 
c) Monika Waleryn - członek 

II. Urzędzie Miasta i Gminy 
w składzie: 
a) Marian Lewandowski - przewodniczący 
b) Marta Sosińska - członek 
c) Wojciech Piotrowski - członek 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7505D278-50FF-4E3A-8474-DCFAB3FC3DFC. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/RF/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	lit. a w § 1 cyf. rz. I
	lit. b w § 1 cyf. rz. I
	lit. c w § 1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 1
	lit. a w § 1 cyf. rz. II
	lit. b w § 1 cyf. rz. II
	lit. c w § 1 cyf. rz. II


	§ 2


